
ZARZĄDZENIE NR 1273/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1586), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 298 800,90 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 298 800,90 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1 758   Różne rozliczenia  298 800,90      298 800,90      

  75802  

Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  298 800,90      298 800,90      

   2750 
środki na uzupełnienie 
dochodów gmin  298 800,90      298 800,90      

    Razem:  298 800,90      298 800,90      -       
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  299 072,50 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym wydatki bieżące - 299 072,50 zł 
     Tabela Nr 2 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 801   Oświata i wychowanie  299 072,50     
  80195  Pozostała działalność  299 072,50     
    Wydatki bieżące  299 072,50     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  39 359,50     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39 359,50     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  35 269,50     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  3 615,00     

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  475,00     

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  205 875,00     

   3040 
nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń (nagrody KEN)  205 875,00     

    3) dotacje na zadania bieżące  53 838,00     

   2820 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (nagrody KEN -  Niep. 
Przedszkole "Akademia Marzeń", Niep.Przedszkole 
"Mali Odkrywcy", Niep. SP w Alfredówce  16 151,40     

   2830 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (nagrody KEN-Niep. 
Przedszkole Krasnal)  37 686,60     

    Razem:  299 072,50     

Id: 7DB8D945-1D08-4339-A535-537358AF7E9D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  271,60 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym 
wydatki bieżące - 271,60 zł 

     Tabela Nr 3 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 801   Oświata i wychowanie  271,60     
  80104  Przedszkola  271,60     
    Wydatki bieżące  271,60     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  271,60     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   271,60     
   4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli  271,60     
    Razem:  271,60     
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1429 i 1641 

Id: 7DB8D945-1D08-4339-A535-537358AF7E9D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1273/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


